
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2016 r. 

Zarządzenie Nr 37/2016

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. nr 885 z późn. zm.) –Wójt Gminy

Wierzchlas

1) Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 35/2016 Wójta Gminy Wierzchlas, otrzymuje 

brzemienie zgodnie z załącznikiem NR 1 do niniejszego zarządzenia.

zarządza, co następuje: 



Załacznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 37/2016

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 30 września 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 50 941,00 9 581,00 60 522,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 941,00 9 581,00 60 522,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

50 941,00 9 581,00 60 522,00

852 Pomoc społeczna 5 046 572,00 167 660,00 5 214 232,00

85211 Świadczenie wychowawcze 3 129 361,00 1 533,00 3 130 894,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 129 361,00 1 533,00 3 130 894,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 912 500,00 162 723,00 2 075 223,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 912 500,00 162 723,00 2 075 223,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

4 597,00 3 410,00 8 007,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 597,00 3 410,00 8 007,00

85295 Pozostała działalność 114,00 - 6,00 108,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

114,00 - 6,00 108,00

5 351 586,08 177 241,00 5 528 827,08

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2016 r.

Dochody

Razem:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 50 941,00 50 941,00 50 241,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 581,00 9 581,00 9 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 522,00 60 522,00 59 822,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 941,00 50 941,00 50 241,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 581,00 9 581,00 9 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 522,00 60 522,00 59 822,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 046 572,00 183 411,00 158 002,00 25 409,00 0,00 4 863 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 666,00 3 410,00 0,00 3 410,00 0,00 164 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 214 232,00 186 815,00 158 002,00 28 813,00 0,00 5 027 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 129 361,00 61 360,00 42 850,00 18 510,00 0,00 3 068 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 130 894,00 61 360,00 42 850,00 18 510,00 0,00 3 069 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 912 500,00 117 340,00 115 152,00 2 188,00 0,00 1 795 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 075 223,00 117 340,00 115 152,00 2 188,00 0,00 1 957 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 597,00 4 597,00 0,00 4 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 410,00 3 410,00 0,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 007,00 8 007,00 0,00 8 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 351 586,08 483 862,89 212 085,98 271 776,91 4 562,19 4 863 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 247,00 12 991,00 9 581,00 3 410,00 0,00 164 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 528 827,08 496 847,89 221 666,98 275 180,91 4 562,19 5 027 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

177 247,00 0,00 0,00

5 528 827,08 0,00 0,00

0,00 0,00

108,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

5 351 586,08 0,00 0,00

-6,00

85295 Pozostała działalność

114,00 0,00 0,00

-6,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

3 410,00 0,00 0,00

8 007,00 0,00 0,00

2 075 223,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 597,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

162 723,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 130 894,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 912 500,00 0,00

85211 Świadczenie wychowawcze

3 129 361,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 533,00

0,00

0,00

5 214 232,00

0,00

167 666,00
852 Pomoc społeczna

18

z tego:

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa 

długu 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

9 581,00

50 941,00

75011 Urzędy wojewódzkie

Plan

0,00

4

0,00

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

17

0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

w tym:

0,00

Wydatki

0,00

Rozdział

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

5

dotacje na 

zadania 

bieżące

Nazwa

1

0,00

Administracja publiczna
9 581,00 0,00

0,00

Dział
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

0,00
750

5 046 572,00

0,00

0,00 0,00

0,00

50 941,00 0,00 0,00

0,00

0,0060 522,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 522,00

-6,00

0,00


